2024年５月 15日

各   位

会 社 名  株 式 会 社 Ｅ Ｍ シ ス テ ム ズ

（登記上の商号 株式会社イーエムシステムズ）

代表者名  代表取締役社長執行役員 國光 宏昌

（コード番号 ４８２０ 東証 第一部）

問合せ先  取締役上席執行役員管理本部長 関 めぐみ

          （ＴＥＬ ０６－６３９７－１８８８）

当社子会社の役員の異動に関するお知らせ

2024年５月 15日付の当社子会社の役員の異動について下記のとおり決定いたしましたのでお知

らせいたします。

記

（子会社の名称）株式会社グッドサイクルシステム

役員の異動（2024年５月 15日付）

※印を記載している者が、５月 15日付で異動しております。

以 上

大 石  憲 司 代表取締役会長

西 村  真 樹 取締役社長  ※

國 光  宏 昌 取締役    ※

遠 藤  朝 朗 取締役    ※

片 山  嘉 國 取締役

米 野  能 章 取締役

小 澤  宏 之 監査役